Проект вносит

 Депутат областной Думы

М.А. Панов

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ №_________

Великий Новгород

	О регистрации фракции Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Новгородской областной Думе

пятого созыва

Рассмотрев представленные документы и в соответствии со статьёй 13 Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная Дума

постановляет:

1. Зарегистрировать фракцию Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской областной Думе пятого созыва в следующем составе:

	Кашицын
Александр Павлович
	- руководитель фракции, депутат областной Думы, врач государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Старорусская ЦРБ»

	Панов
Михаил Александрович
	- заместитель руководителя фракции, заместитель председателя областной Думы

	Квиклис
Виктор Леонович
	- депутат областной Думы, руководитель ОБУС «Старорусский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

	Муратов
Леонид Васильевич
	- депутат областной Думы, председатель правления Новгородской областной общественной организации инвалидов «Союз Чернобыль»

	Мурашова
Любовь Алексеевна
	- депутат областной Думы

2. Признать утратившим силу постановление областной Думы:

от 24.04.2013 № 516-5 ОД «О регистрации фракции Новгородского регионального отделения Всероссийской политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Новгородской областной Думе пятого созыва».
Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя

областной Думы                                                                       М.А. Панов
Завизировал:

Председатель комитета правового

обеспечения и мониторинга

областного законодательства

аппарата областной Думы                                                     Е.А. Давыдова

PAGE